Fabrikant ID

7005-B-XL-2RS-TVP
7005-B-XL-2RSD-TVP
7006-B-XL-2RS-TVP
7006-B-XL-2RS-TVP-
uo
7006-B-XL-2RS-TVP-UL
7007-B-XL-2RS-TVP
7007-B-XL-2RS-TVP-P5-
uo

7004-B-XL-2RS-TVP
7008-B-XL-2RS-TVP-UL
7008-B-XL-2RS-TVP

Kogellagers | Hoekcontactkogellagers

FAG Eenrijig hoekcontactkogellager Met afdichting Serie: 70

Kenmerken

Serie: 70

Met afdichting: Ja

Toepassing
e Aanbevolen in: Chemie

Binnendiameter
mm
25
25
30

30

30
35
35
40
40
40

Buitendiameter
mm
47
47
55

55

55
62
62
42

68
68

Breedte

Contacthoek
40
40
40

40

40
40
40
40
40
40

Kunststof
Kunststof
Kunststof

Kunststof

Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof

Artikel

12939871
13017198
12357554

14191341

14191340
23527353

14191343

24210412
14191344
13017199

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8175

E-mail: lagertechniek@eriks.nl
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